PORTARIA Nº 10.800, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa os membros para compor a Comissão de
Licitações de Obras e Serviços de Engenharia, na
forma que estabelece, e dá outras providências.

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que me são conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o
que consta do Processo Administrativo nº 12.062/2010, R E S O L V O:

Art. 1º  O  caput do art. 1º da Portaria nº 10.660, de 13 de fevereiro de 2015, passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º  Ficam designados para compor a Comissão de Licitações de Obras e Serviços de
Engenharia os seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I - ESTER APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
II - ROBERTO JEREMIAS DE OLIVEIRA BASTOS
III - ANA CAROLINA ROSA DOS SANTOS
IV - suplentes:

a) MARIA ELSENI DA SILVA RODRIGUES
b) NIVEA MELHADO CUESTA HIJANO

§ 1º  (…)

§ 2º  (…)” (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Fica revogada a Portaria nº 10.799, de 21 de outubro de 2015.

Município de Mauá, em 3 de novembro de 2015.

DONISETE BRAGA
Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais.  Publique-se na
imprensa oficial,  nos termos da Lei Orgânica
do  Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

JOCELEN RAMIRES DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

ca///

	Prefeito